
Bakalářská práce 

Název práce: Vlastnické právo a jeho úprava v České republice

Autor práce: Kristýna Šamánková 

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 5

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 8

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 7

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 4

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 7

7) Práce splňuje obsah zadání: 8

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 8

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 7

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 7

Celkový počet bodů: 68

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: velmi dobře-m

V Pardubicích 19.8.2013

vedoucí práce: JUDr. Ing. Jiří Klavík

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně:100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl

Posudek vedoucího

Bakalářská práce se zabývá právní úpravou vlastnického práva a jeho zakotvením v právním řádu České 
republiky. Studentka provedla rozbor a zhodnocení stávající právní úpravy vlastnického práva. Přihlédla též 
k jeho úpravě v novém občanském zákoníku. Při zpracování bakalářské práce studentka prokázala 
schopnost pracovat s odbornou literaturou a s právním textem. Bakalářská práce spňuje stanovené zasání 
a její úroveň odpovídá požadavkům kladeným na tyto práce.


